La presente determinazione n. 7/ ¢ stata pubblicata all’Albo

Pretorio On-line del sito web dell’ATER di Matera (www.atermatera.it) dal

a %
E éfs :

per rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici)

Matera,

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEGLI AFFARI GENERALI
(Dott. Franco Zunino)

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE
MATERA

L’anno duemiladiciannove il giorno M ’zf del mese di }féﬁﬂ'éﬁ/ il Dirigente

dell’Ufficio Amministrativo, avv. Francesco D’Onofrio, ha adottato la seguente:

DETERMINAZIONEN. _/; ?/ Lotf del

OGGETTO: Determinazione n. 118/2018 del 14.09.2018: nomina Commissione di
aggiudicazione relativa ala procedura aperta per I’affidamento del servizio di recupero
extragiudiziale e giudiziale dei crediti vantati dall’Ater di Matera per un periodo di 24
mesi. Liquidazione competenze.



1l ResponsaWprocedimento dott. Giancarlo Di Caro parere di regolarita tecnica
p -

favorevole: é@j: ,
Visto di regolarita contabile dott. Domenico De Astis#y, ()

1L DIRIGENTE

VISTA la relazione del Responsabile del Procedimento che si riporta integralmente:

“Con deliberazione n. 34/2018 del 10.04.2018 e determina a contrarre n. 50/2018 del
22.06.2018 veniva indetta procedura aperta per |’affidamento del servizio di recupero
extragiudiziale e giudiziale dei crediti vantati dall’ Ater di Matera per un periodo di 24
mesi con il criterio di aggiudicazione dell’offerta economica piu vantaggiosa
determinata sulla base del migliore rapporto/qualita ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.
lgs. 50/2016 e s.m.i.
Con determinazione direttoriale n. 118/2018 del 14.09.2018 veniva nominata la
Commissione di aggiudicazione composta dall’avv. Vincenzo Colucci, in qualita di
Presidente, e dai dipendenti Ater dott. Francesco Mario Zunino e dott.ssa Annalisa
Chiara Giordano, in qualita di componenti, oltre alla dott.ssa Rossella Paolicelli in
qualita di segretario verbalizzante, con impegno di spesa in favore dell’unico
componente esterno per I’importo complessivo lordo di € 3.000,00 sul capitolo n.
10.403.006.
Tenuto conto che i lavori della Commissione sono stati ultimati come da comunicazione
del 23.11.2018 prot. n. 12377 e che I’avv. Vincenzo Colucci ha fatto pervenire in data
04.02.2019 prot. n. 1298 la fattura n. 6/EL del 16.01.2019, si puo procedere alla
relativa liquidazione”.
Matera, 12.02.2019 1l Responsabilg-del Procedimento
(Dgt/t,»G'i' carlo Di Caro)

VISTA la relazione del Responsabile del Procedimento;

VISTA la fattura n. 6/EL pervenuta il 04.02.2019 prot. n. 12377 con cui si chiede il
pagamento dell’importo di € 2.527,11 al netto della ritenuta d’acconto di € 472,89;

RITENUTO dover procedere alla liquidazione dell’importo di cui al punto precedente;

VISTO il bilancio di previsione dell’esercizio 2019, adottato con la deliberazione
dell’ Amministratore Unico n. 111 del 31.12.2018 ed in corso di approvazione da parte
della Regione Basilicata;

ACCERTATO che, nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione 2019
(gestione provvisoria), I’onere economico trova capienza, in conto gestione residui del
bilancio di previsione 2019, ai sensi dell’art. 6 del vigente regolamento di
amministrazione e contabilita, sul capitolo n. 10403 art. 006 “Spese diverse di ammin. —
Consulenze/prestazioni”

DETERMINA

~ di dichiarare quanto indicato in premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo;

— di liquidare in favore del’avv. Vincenzo Colucci la somma di € 2.527,11, al netto
della ritenuta d’acconto di € 472,89, in conto gestione residui del bilancio di
previsione 2019 sul capitolo di Bilancio n. 10403 art. 006 “Spese diverse di ammin. —
Consulenze/prestazioni;

- ordinare agli Uffici gli adempimenti di loro competenza

=

—
htel

Il Ditjgente
(Avv. Frangesco ﬁ’Onofrio)



